ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA - TERCEIRO TURNO

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de 2020, às treze horas, na sala de videoconferência

do Google Meet (link: meet.google.com/rmn-yfiv-njc), e na presença das seguintes pessoas:

Ana Izabel Silva Balbin Villaverde (candidato), Débora Elienai de Oliveira Miranda (candidato),

deu-se o sorteio de temas para o primeiro turno de apresentações da avaliação didática, do

processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de EMBRIOLOGIA, objeto do

Edital nº 22/2020-PROGESP, tendo sido sorteado o tema Fecundação e 1ª Semana de

Desenvolvimento para o candidato MARCOS GONÇALVES DE REZENDE, Desenvolvimento do

Sistema Cardiovascular para o candidato DÉBORA ELIENAI DE OLIVEIRA MIRANDA e Anexos

Embrionários para o candidato ANA IZABEL SILVA BALBIN VILLAVERDE. Os referidos candidatos

estão cientes que todos devem chegar ao início do turno da prova às treze horas do dia

21/10/2020, sob pena de eliminação no certame. Sem nada mais a tratar, eu Ruthnaldo

Rodrigues Melo de Lima, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Natal-RN, 20 de outubro de 2020.

_______________________  _______________________ _______________________

PRESIDENTE            1º EXAMINADOR            2º EXAMINADOR